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WYKAZ NAUCZYCIELI W ROKU SZKOLNYM 2013/2014 
  Dyrektor szkoły : mgr inż. Mirosław Gozdera  
  Wicedyrektor : mgr  Marianna Brzezińska 
  Wicedyrektor: mgr Małgorzata Dzióbkowska 
  Nauczyciel Przedmiot Wych Sala 
1 mgr inż. Gozdera Mirosław matematyka  29 
2 mgr Dzióbkowska Małgorzata technika  36 
3 mgr Brzezińska Marianna świetlica  świetlica 
4 mgr Adryan Leszek Wych. fizyczne  sala gim. 
5 mgr Basińska Barbara j. angielski   
6 mgr Chojnacka Anna naucz. wczesnoszkolne III b 18 
7 mgr Chołajczyk Wiesława j. angielski IV d 22 
8 mgr Cywińska Małgorzata naucz. wczesnoszkolne I c 16 
9 mgr Dryjańska Beata naucz. wczesnoszkolne III c 19 
10 mgr inż. Gaczkowska Wirginia matematyka/informatyka V b 28 
11 mgr Gotowska Julita przyroda/WDŻ/świetlica IV c 26 
12 mgr  Gozdera Beata naucz. wczesnoszkolne II a 11 
13 mgr Górka Elżbieta informatyka/WDŻ V a 27/W III 
14 mgr inż. Grajkowska Hanna przyroda  26 
15 mgr  Jóźwiak Bożena wych. przedszkolne „0” c 12 
16 mgr Klamecka Bożena biblioteka  biblioteka 
17 mgr Kopczyńska Magdalena świetlica  świetlica 
18 mgr Kowalska Justyna świetlica  świetlica 
19 mgr Kozina Katarzyna j.polski/biblioteka/historia  biblioteka 
20 mgr  Krusińska Katarzyna świetlica/j. angielski VI c świetlica/24 
21 mgr Kuc Ewa naucz. wczesnoszkolne I a 17 
22 mgr Kuflewicz Krystyna wych. fizyczne VI d 26/sala gim. 
23 mgr Kwiecień- Gawrylik Jowita wych. przedszkolne „0” d 15 
24 mgr Leszczyńska Magdalena naucz. wczesnoszkolne II b 10 
25 mgr Lewandowski  Mariusz wych. fizyczne VI b sala gim./23 
26 mgr Lewandowski  Szymon wych. fiz.  sala gim. 
27 mgr Majchrzak - Tschurl  Magdalena muzyka/plastyka IV a 20 
28 mgr Megger Bogusław –o. Hubert religia   
29 mgr Mójta Alicja wych. przedszkolne „0” a 14 
30 mgr inż. Mroczkowski Dariusz przyroda  26 
31 mgr Nowacka Kamilla wych. przedszkolne „0” b 13 
32 mgr Pawińska Magdalena naucz. wczesnoszkolne II c 11 
33 mgr Puczkarska Marlena matematyka VI a 28 
34 mgr Puczkarski Marek j. angielski/historia V d 23 
35 mgr Pufal Marzena naucz.wczesnoszkolne/informatyka I b 16 
36 mgr Rochowiak- Kwiecień Anna naucz. wczesnoszkolne I d 17 
37 mgr Sikora Elżbieta religia   
38 mgr Skonieczna Anna naucz. wczesnoszkolne/plastyka III a 19 
39 mgr Skonieczna Kamila logopedia/świetlica  22 a 
40 mgr Skonieczna Teresa j. polski  21 
41 mgr Szwarc Michał- o.Kordian religia   
42 mgr Wesołowska - Barczak Barbara pedagog  gab.ped. 
43 mgr Wolfram Anna naucz. indywidualne  23 a 
44 mgr Wolińska Beata j. polski  V c 21 
45 mgr Woźniak Magdalena naucz. wczesnoszkolne III d 18 
46 mgr Zielińska Wanda j. polski  22 
47 mgr Ziemnicka Iwona matematyka IV b 29 
48 mgr Błaszak  Julita urlop zdrowotny   
49 mgr Janiszewska Magdalena zwolnienie lekarskie   
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Informacje ogólne 
 

1. GŁÓWNE KIERUNKI PRACY SZKOŁY: 
· Rok jubileuszowy rokiem poznawania tradycji i zacieśniania 

więzi ze szkołą i środowiskiem. 
· Podnoszenie efektywności nauczania. 
· Zacieśnianie współpracy z rodzicami w celu zapewnienia 

sukcesu uczniowi. 
· Podnoszenie poziomu bezpieczeństwa w szkole. 
  

2. ZAJĘCIA odbywają się od poniedziałku do piątku.  
· Lekcje odbywają się w godz. 800 – 1510. 
· Szkoła jest czynna w godz. 700 – 2000. 

 

3. ORGANIZACJA ROKU SZKOLNEGO: 
1 semestr: 2.09.2013r. –31.01.2014r. 

· Rozpoczęcie roku szkolnego  2.09.2013r. 
· Zimowa przerwa świąteczna  23.12.2013 –1.01.2014r. 
· Ferie zimowe  3.02 – 16.02.2014r. 

2 semestr: 17.02.2014r – 27.06.2014r. 
· Sprawdzian dla uczniów klas  VI   – 01.04.2014r. 
· Wiosenna przerwa świąteczna  17.04 – 22.04.2014r. 
· Zakończenie roku szkolnego  27.06.2014r. 

Czas trwania lekcji: 
%  1   lekcja   800 – 845   
%  2  lekcja    850 – 935 
%  3  lekcja    945 – 1030 
%  4  lekcja  1040 – 1125 
%  5  lekcja  1145 – 1230 
%  6  lekcja  1240 – 1325 
%  7  lekcja  1335 – 1420 
%  8  lekcja  1425 – 1510 
 

4.SEKRETARIAT (PARTER) : 
· czynny dla uczniów w godzinach 730 – 1500 

 

5. OPIEKA MEDYCZNA : 
· pielęgniarka szkolna: p. Wiesława Parkosz 
· przypadki złego samopoczucia w czasie nieobecności 

pielęgniarki  szkolnej  uczniowie  zgłaszają  nauczycielowi. 
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6. BIBLIOTEKA SZKOLNA: 
· bibliotekarki:   p. mgr Katarzyna Kozina,  
    p. mgr Bożena Klamecka,     
· biblioteka czynna od poniedziałku do piątku w godz. 730–1530 
 

7. ŚWIETLICA SZKOLNA:  
� przeznaczona głównie dla uczniów dojeżdżających 
� czynna codziennie w godz. 715 – 1515 
� wychowawcy świetlicy :  p. mgr Marianna Brzezińska 

p. mgr Magdalena Kopczyńska 
p. mgr Justyna Kowalska 
p. mgr Katarzyna Krusińska 
p. mgr Kamila Skonieczna 
p. mgr Julita Gotowska 

� szkoła oferuje odpłatne obiady dla uczniów w cenie 3 zł za 
obiad od 9.09.2013r. oraz herbatę w cenie 3zł za miesiąc od 
9.09.2013r. 

� odpłatność za obiady należy regulować u intendentki szkolnej 
do 20–go każdego miesiąca 

� odpłatność za herbatę klasy 0 – III regulują u wychowawcy, 
natomiast klasy IV – VI  u wychowawcy świetlicy 

� herbata dla klas I – III wydawana jest na drugiej, trzeciej i 
szóstej   lekcji - uczniowie schodzą na śniadanie z 
nauczycielem 

� herbata dla klas IV-VI wydawana jest po drugiej, trzeciej i 
szóstej lekcji 

� Przerwy obiadowe:  1125–1145 oraz 1230–1240  
 

8. OPIEKA PEDAGOGICZNO – PSYCHOLOGICZNA:  
· Pedagog szkolny:  p. mgr Barbara Wesołowska – Barczak 
· Logopeda - p. mgr Kamila Skonieczna;  
· Szkolny koordynator ds. bezpieczeństwa: 

p. mgr Marianna Brzezińska 
· Koordynatorzy ds. organizacji pomocy psychologiczno-pedagogicznej: 

Klas 0-III    p. mgr Małgorzata Dzióbkowska 
Klas IV-VI   p. mgr Marianna Brzezińska 

· PORADNIA PSYCHOLOGICZNO – PEDAGOGICZNA:  
88-100 Inowrocław 
ul. Mątewska 17 
tel. 52 359 22 66 
dyr. Krystyna Pęczkowska 
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9. UBEZPIECZENIA UCZNIÓW: 
 

· InterRisk: ubezpieczenie na 10 000 zł, składka roczna 25 zł 
· Płatne w sekretariacie szkoły do 27 września 2013r. 

 

10. HARMONOGRAM OGÓLNOSZKOLNYCH ZEBRAŃ Z 
RODZICAMI (Terminy zebrań mogą ulec nieznacznym zmianom): 
 

ü 1 semestr: 
· 12.09.2013 – spotkanie informacyjno - organizacyjne dla 

rodziców uczniów klas 0 - VI 
· 14.11.2013 – zebrania informacyjne wszystkich klas 
· 19.12.2013 – spotkania n–li z rodzicami uczniów mających 

trudności w nauce w formie tzw. drzwi otwartych 
· 30.01.2014 – zebrania podsumowujące I semestr 
 

ü 2 semestr: 
· 20.03.2014r. – zebrania informacyjne 
· 20.05.2014r. – spotkania n–li  z rodzicami uczniów mających 

trudności w nauce w formie tzw. drzwi otwartych  
 

11. ZARZĄD RADY RODZICÓW:  
 

ü w skład Zarządu wchodzi po jednym przedstawicielu Rad 
Klasowych z każdego oddziału 

ü prezydium Zarządu stanowi: 
 

1. Przewodnicząca/y 
2. Zastępca przewodniczącego 
3. Sekretarz 
4. Skarbnik 
5. Komisja rewizyjna 
6. Komisja rewizyjna 
  

ü Termin ustalenia pełnego składu Rady Rodziców –  
 – do 30.09.2013r. 
ü Wysokość składki na Radę Rodziców zostanie ustalona na 

zebraniu organizacyjnym Zarządu Rady we wrześniu. 
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12. OFERTA PROGRAMÓW REALIZOWANYCH W 
SZKOLE: 
 

ü „Owoce w szkole”. – dla klas I – III  
ü  Programy profilaktyczne adresowane  
 do uczniów klas 0 – VI 
ü  Edukacyjno – alternatywny program adresowany  
 do dzieci i młodzieży  jako uczestników imprez   
 sportowych  „Jestem kibicem przez duże K” 
 
13. ZAJĘCIA DODATKOWE OFEROWANE PRZEZ 
SZKOŁĘ: 
 

· Zajęcia sportowe: 

klasa dziewczęta chłopcy ilość 
godzin 

III p. Krystyna Kuflewicz p. Krystyna Kuflewicz 1h/tyg. 
IV p. Leszek Adryan  p. Mariusz Lewandowski 2h/tyg. 
V p. Mariusz Lewandowski p. Leszek Adryan 2h/tyg. 
VI p. Mariusz Lewandowski p. Leszek Adryan 2h/tyg. 

 
ü zajęcia odbywają się na obiekcie „Orlik” lub w sali 

gimnastycznej w godzinach popołudniowych 
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .  .  .  .  .  .  . 
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
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Inne formy zajęć oferowanych uczniom przez szkołę: 
 

· pomoc psychologiczno – pedagogiczna dla uczniów klas 0 – VI 
· zajęcia wyrównawcze w klasach I – III  
· zajęcia wyrównawcze w klasach IV – VI  
· zajęcia rozwijające wszechstronne zainteresowania ucznia w 

klasach I – III  
· zajęcia rozwijające wszechstronne zainteresowania ucznia w 

klasach IV – VI  
· zajęcia przygotowujące uczniów do sprawdzianu klas VI  
· zawody sportowe IV – VI  
· marsze na orientację  
· zajęcia BRD  
· zajęcia korekcyjno– kompensacyjne 
· zajęcia logopedyczne 
· zajęcia socjoterapeutyczne 
· zajęcia rewalidacyjne 

 

14. ORGANIZACJE DZIAŁAJĄCE W SZKOLE: 
 

ü Rada Samorządu Uczniowskiego:  
· opiekun -   p. Katarzyna Kozina 
· sekcja organizacyjna -  p. Iwona Ziemnicka 
· sekcja techniczna -   p. Szymon Lewandowski 
· sekcja artystyczna-   p. Magdalena Majchrzak- Tschurl 
· sekcja sportowa -   p. Krystyna Kuflewicz 

  
ü Towarzystwo Pamięci Powstania Wielkopolskiego: 
· kl. I – III      p. Beata Gozdera 
· kl. IV – VI   p. Marek Puczkarski 
 

ü Chór szkolny: 
· p. Magdalena Majchrzak – Tschurl 
 

ü Kronika szkoły: 
· p. Beata Gozdera 
· p. Kamila Skonieczna 
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ü Administrator strony internetowej szkoły: 
· p. Marek Puczkarski 

 
ü Gimnastyka korekcyjna: 
· p. Leszek Adryan 
· p. Ewa Kuc 
· p. Małgorzata Cywińska 

 
ü Wycieczki i biwaki klasowe: 
· wychowawcy klas 

 

15. IMPREZY  I  UROCZYSTOŚCI  SZKOLNE  I 
PAŃSTWOWE  ODBYWAJĄCE  SIĘ  CYKLICZNIE: 
 

ü Rozpoczęcie roku szkolnego  2.09.2013 r. 
ü Pasowanie na ucznia ~ październik 2013 r. 
ü Święto Edukacji Narodowej 14.10.2013 r. 
ü Święto Odzyskania Niepodległości 11.11.2013 r. 

(obchodzimy 8 listopada 2013r.) 
ü Święto Patrona Szkoły 7.01.2014 r. 
ü Obchody świąt majowych (Święto Pracy 1.05.2014r. Święto Flagi 

2.05.2014 r. rocznica Uchwalenia Konstytucji 3.05.2014 r.) 
ü Dzień Dziecka  1.06.2014 r. (obchodzimy 2 czerwca 2014r.) 
ü Zakończenie roku szkolnego 27.06.2014 r. 
ü Terminy uroczystości klasowych: 

.  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . . 

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
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16. PRACOWNICY ADMINISTRACJI I OBSŁUGI: 
sekretarz szkoły -p. Anna Tomaszewska 

sekretarka -p. Dorota Konopa 
woźny szkolny -p. Tomasz Karbowiak 

woźna -p. Wiesława Badowska 
intendentka -p. Paulina Kaczmarek 

kuchnia szkolna -p. Jolanta Sopolińska 
 -p. Renata Mocna 
 -p. Teresa Marcinkiewicz 

sprzątaczki -parter: p. Janina Tretyn 
 -I piętro:  p. Iwona Szot 

 -II piętro: p. Bożena Kaczmarek 
 -III piętro: p. Halina Mróz 

Orlik  -p. Elżbieta Czerniak 
 

Rzeczy pozostawione lub zgubione w szkole przez uczniów 
można odbierać codziennie u p. W. Badowskiej w dyżurce 
przy wejściu do szkoły oraz po każdym zebraniu z rodzicami. 

 
 

17. DOKUMENTY REGULUJĄCE PRACĘ SZKOŁY 
OPARTE NA AKTACH PRAWNYCH: (DO WGLĄDU NA MIEJSCU 
W BIBLIOTECE SZKOLNEJ) 
···· Statut szkoły  
···· Szkolny system oceniania (reguluje ogólne zasady oceniania w 

szkole) 
···· Przedmiotowy system oceniania (reguluje zasady oceniania z 

poszczególnych przedmiotów; do wglądu u nauczyciela 
przedmiotu) 

···· Plan pracy dydaktycznej, opiekuńczej, wychowawczej 
···· Szkolny Program Profilaktyki 
···· Szkolny Program Wychowawczy 
···· Plan pracy koordynatora ds. bezpieczeństwa 
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18.PODSTAWOWE PRAWA I OBOWIĄZKI UCZNIA 
 

Uczeń ma prawo do: 
ü informacji na temat zakresu wymagań oraz metod nauczania 
ü pełnej wiedzy dotyczącej kryteriów ocen z poszczególnych przedmiotów i 

zachowania 
ü bieżącej, jawnej i obiektywnej oceny stanu wiedzy i umiejętności, zgodnej 

z wewnątrzszkolnym systemem oceniania 
ü życzliwego, podmiotowego traktowania w procesie dydaktyczno- 

wychowawczym 
ü rozwijania zainteresowań, zdolności i talentów 
ü poszanowania godności osobistej 
ü swobody wyrażania myśli i przekonań o ile nie naruszają one dobra 

osobistego osób trzecich 
ü nietykalności osobistej 
ü reprezentowania szkoły w konkursach, przeglądach i zawodach zgodnie 

ze swoimi umiejętnościami i możliwościami  
ü jednego dnia w miesiącu – „13-go” bez prac klasowych, sprawdzianów i 

odpowiedzi na ocenę 
 

Uczeń ma obowiązek: 
ü przestrzegać postanowień zawartych w statucie 
ü dbać o dobre imię szkoły i współtworzyć jej tradycje 
ü współdziałać z kolegami w realizacji zadań klasowych i być 

współodpowiedzialnym za wyniki jej pracy 
ü systematycznie uczęszczać na zajęcia lekcyjne i przygotowywać się do 

nich 
 oraz właściwie zachowywać się w ich trakcie 

ü aktywnie uczestniczyć w pracy społecznej na rzecz szkoły i środowiska 
ü postępować zgodnie z dobrem społeczności szkolnej i przestrzegać zasad 

współżycia społecznego, a szczególnie: 
ü kulturalnie zachowywać się na terenie szkoły i poza nią 
ü okazywać szacunek nauczycielom, pracownikom szkoły i ludziom 

starszym 
ü dbać o mienie szkolne,  
ü utrzymywać czystość na terenie szkoły 
ü naprawiać wyrządzone przez siebie szkody moralne i materialne 
ü dbać o bezpieczeństwo i zdrowie własne oraz kolegów 
ü informować nauczycieli o zauważonych usterkach, uszkodzeniach sprzętu 

oraz przejawach wandalizmu 
ü wystrzegać się szkodliwych nałogów 
ü przychodzić na zajęcia lekcyjne w ustalonym stroju uczniowskim 

 

19. WYCIĄG ZE STATUTU SZKOŁY: 
„ ... pełną odpowiedzialność materialną za szkody wynikłe z winy 
ucznia ponoszą rodzice.” 
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20. INFORMACJE  DOTYCZĄCE  PRZYJAZDÓW  I ODJAZDÓW  UCZNIÓW  W ROKU 
SZKOLNYM 2013/2014 (tel.:503-027-848 w godz. 715-1515) 
KIERUNEK: WOJDAL –MIELNO    ŁĄCKO –RYBITWY: 

PRZYWÓZ: MIEJSCOWOŚĆ: 
7 10 Wojdal – przystanek 
7 15 Zalesie Barcińskie – przy żwirowni p.Boczek 

7 20 Mielno – przystanek, Ludkowo przy p.Jakóbowska, 
 p. Cecelon, p. Kucharczyk 

7 25 Pakość 
ok. 7 35 Rybitwy – przystanek szkolny oraz przy p.Kubus 

7 40 Łącko – plac przy sklepie 
7 50 Pakość 

KIERUNEK: WIELOWIEŚ – LECHOWO – JANKOWO 
7 10 Wielowieś – świetlica wiejska; pałac; rozdzielnia 
7 25 Pakość 

ok. 7 30 Lechowo – przy p.Pietrzak; przystanek szkolny 
7 40 Jankowo – tama; przy p.Sędłak;  przystanek szkolny i PKS 
7 50 Pakość 

KIERUNEK: RADŁOWO – KAROLEWO – LUDWINIEC:  
7 10 Radłowo – przystanek szkolny; przy p.Kędra 

7 15-20 Karolewo – przystanek szkolny; wjazd w zakręt w kierunku 
pp.Pajurskich 

ok. 7 25  Ludwiniec – wieś; przy p.Marciniak   
7 35 Pakość 
7 45 Radłowo – drugi kurs; przystanek szkolny; wieś 
7 55 Pakość 

PRZYJAZDY ŚRODKOWE UCZNIÓW (PRZYSTANKI PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ ) : 
8 20 Wyjazd z Pakości 
8 30 Mielno – Zalesie Barcińskie – Wojdal  
9 00 Wielowieś – Rybitwy – Łącko 
9 35 Radłowo – Karolewo – Ludwiniec 

10 05 Jankowo – Lechowo 
10 35-40 Pakość 

ODJAZDY ŚRODKOWE UCZNIÓW (PRZYSTANKI PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ ) : 
12 35 Radłowo-Karolewo-Ludwiniec 
13 05 Wielowieś-Rybitwy-Łącko 
13 35 Ludkowo-Mielno-Wojdal 
14 10 Jankowo – Rybitwy (Lechowo) 

ODJAZDY UCZNIÓW: 
 Pierwszy autobus szkolny: 

15.20 Ludkowo-Mielno – Zalesie Barcińskie – Wojdal 
ok. 15.40 Rybitwy – Łącko (przystanek przy Gimnazjum) 

 Drugi autobus szkolny: 
15.20 Ludwiniec – Karolewo – Radłowo (przystanek przy Gimnazjum) 

 Trzeci autobus szkolny: 
15.20 Wielowieś (rozdzielnia; świetlica wiejska; pałac) 
15.35 Rybitwy (Lechowo); Jankowo (przystanek przy Szkole Podstawowej) 

Opiekunowie przywozów: 
mgr Beata Gozdera – uczniowie z kierunku Wielowsi, Rybitw (Lechowa), Jankowa 
mgr Krystyna Kuflewicz – uczniowie z kierunku Ludkowa, Mielna, Zalesia Barcińskiego, Wojdala, Rybitw, Łącka 
mgr Agnieszka Montowska – uczniowie z kierunku Radłowa, Karolewa, Ludwińca 

Opiekunowie odwozów: 
mgr Justyna Kowalska – uczniowie z kierunku Ludkowa, Mielna, Zalesia Barcińskiego, Wojdala, Rybitw, Łącka 
mgr Magdalena Kopczyńska – uczniowie z kierunku Wielowsi, Rybitw (Lechowa), Jankowa 
mgr Agnieszka Montowska – uczniowie z kierunku Radłowa, Karolewa, Ludwińca 
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Pieśń Szkoły 
S łowa:  Zof ia  Pomianowska  

 Muzyka:  W ładys ław Pomianowski  
„W  naszych  młodych  żyłach, 
 Patriotów  płynie  krew.  
 Powstańców  miejmy  ducha  hart, 
 I  wspólną  drogę,  wspólny  cel. 

Na  nasze  ręce,  umysły  i  serca 
Ojczyzna  czeka. 
Nie  zawiedziemy  nadziei  narodu, 
I  nie  splamimy  godności  człowieka.” 

 
    poniedziałekponiedziałekponiedziałekponiedziałek        wtorekwtorekwtorekwtorek        środaśrodaśrodaśroda    

1111    800                       845 1111    800                        845 1111    800                       845 

2222    850                        935 2222    850                        935 2222    850                        935 

3333    945                       1030 3333    945                        1030 3333    945                       1030 

4444    1040                      1125 4444    1040                  1125 4444    1040                      1125 

5555    1145   1230 5555    1145   1230 5555    1145   1230 

6666    1240     1325 6666    1240     1325 6666    1240     1325 

7777    1335         1420 7777    1335       1420 7777    1335     1420 

8888    1425      1510 8888    1425    1510 8888    1425      1510 

    
    

    czwartekczwartekczwartekczwartek        piątekpiątekpiątekpiątek    CZAS TRWANIA LEKCJI: 
888800000000    1 lekcja1 lekcja1 lekcja1 lekcja    888845454545    

5 min 
888850505050    2 lekcja2 lekcja2 lekcja2 lekcja    999935353535    
10 min  -herbata- IV-VI 
999945454545    3 lekcja3 lekcja3 lekcja3 lekcja    1010101030303030    
10 min  -herbata- IV-VI 
1010101040404040    4 lekcja4 lekcja4 lekcja4 lekcja    1111111125252525    

20 min  -obiad- I-VI 
1111111145454545    5 lekcja5 lekcja5 lekcja5 lekcja    1212121230303030    

10 min  -obiad- I-VI 
1212121240404040    6 lekcja6 lekcja6 lekcja6 lekcja    1313131325252525    
10 min  -herbata- IV-VI 
1313131335353535    7 lekcja7 lekcja7 lekcja7 lekcja    1414141420202020    

5 min 
1414141425252525    8 lekcja8 lekcja8 lekcja8 lekcja    1515151510101010    

    

1111    800                       845 1111    800                       845 

2222    850                                     935 2222    850                        935 

3333    945                       1030 3333    945                       1030 

4444    1040                      1125 4444    1040                      1125 

5555    1145   1230 5555    1145   1230 

6666    1240     1325 6666    1240     1325 

7777    1335     1420 7777    1335     1420 

8888    1425    1510 8888    1425      1510 
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